
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» 

=========================================================== 

                                                      П Р И К А З 

 

«29» августа 2024 года                                                                          № 231-1 

О назначении ответственных за ведение 

 официального школьного сайта в 2024-2025 учебном году. 

В соответствии со ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»; Приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2023 № 1493 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

формату представления информации».  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. 1. Назначить администратором официального сайта школы учителя 

информатики Мартынову Аллу Васильевну.  

2. Назначить ответственными за информационное наполнение официального 

сайта заместителя директора по УВР Авдееву-Федосееву Валентину 

Анатольевну. 

3. Ответственному за информационное наполнение официального сайта 

предоставлять администратору сайта информацию для размещения на 

официальном сайте не позднее 3 рабочих дней после ее изменения.  

4. Администратору официального школьного сайта:  

4.1 обеспечить соответствие официального школьного сайта требованиям 

законодательства,  

4.2 размещать предоставленную ответственным за информационное 

наполнение официального сайта информацию не позднее 3 дней после 

получения,  

4.3 документы, подписанные директором МОУ СШ №110 размещать на 

сайте с использованием простой цифровой подписью.  

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                      Величкин А.А. 


		2024-11-19T15:01:34+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




